
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

16 сесії міської ради 

 
 

   23 грудня 2016  року        Старокостянтинів         №  6    

 

Про затвердження Положення про  

звання «Почесний громадянин міста  

Старокостянтинова» в новій редакції 

 

 

З метою вшанування громадян, які внесли значний особистий внесок у соціально-

економічний та культурний розвиток міста, відповідно до ст. 5 Статуту територіальної 

громади міста Старокостянтинів та керуючись ст. 25 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Положення про звання «Почесний громадянин міста 

Старокостянтинова» (далі – Положення) в новій редакції згідно з додатком. 

2. Відділу інформаційного забезпечення Старокостянтинівської міської ради 

(Бліщ С.С.) оприлюднити Положення на офіційному веб-сайті виконавчого комітету 

міської ради. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради 

Степанишина О.Д. 

 

 

  

Міський голова                                                                          М. Мельничук 

 
 


